PROCESSO SELETIVO PROUNI – 2021/2

Ficam convocados, os candidatos pré-selecionados na 2ª Chamada do Processo Seletivo

Prouni 2021/2, regulamentado pela Portaria Normativa MEC nº 1, de 2 de janeiro de 2015 e o

disposto Edital nº 37 de 23 de junho de 2021, que torna público os procedimentos referente ao

Processo Seletivo Prouni  - 2021/2, à comparecerem no Setor de Bolsas/EMESCAM munidos

dos documentos originais e cópias, nos dias 03, 04, 05, 06, 09, 10 e 11 de agosto de 2021,

para comprovação das informações da ficha de inscrição, preenchida “on-line”, no site do

ProUni, conforme agendamento individual realizado por e-mail (atendendo o protocolo de

Prevenção do Covid-19).

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS - 2ª CHAMADA

Curso: Enfermagem

Turno: Matutino

Vagas: 1

Nome cadastrado na inscrição

ROSA MARIA CARVALHO ARAUJO

Curso: Fisioterapia

Turno: Integral

Vagas: 2

Nome cadastrado na inscrição

ALICE GONCALVES DE OLIVEIRA

CAMILA CUNHA FRAGA

Curso: Medicina

Turno: Integral

Vagas: 06

Nome cadastrado na inscrição

EMILY HASE MASCARELO

GUSTAVO DE ARAUJO COELHO

LEANY VOLKMANN OLIVEIRA

LETICIA CORREIA BARBOSA

THAYGOR DE MATOS NEGRIS

VITOR CASOTO DE MELO

Curso: Serviço Social

Turno: Noturno

Vagas: 1

Nome cadastrado na inscrição

LETICIA GABRIELLA BATISTA DA COSTA LEANDRO

Para maiores esclarecimentos, o candidato poderá entrar em contato com o Tel. (27) 3334-
3538 / (27) 3334-3562.

Setor de Bolsas/EMESCAM